
　拝啓　入梅の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、弊社は来る7月6日（水）～7日（木）に大川産業会館にて開催されます
『大川夏の彩典2016』に出店する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

弊社佐藤産業は、国内で企画・デザインした家具をベトナムで製造し、国内で販売しております。
　20代～30代をターゲットにした商品の企画を進めており、ベッド・ソファを中心にご提案を致します。
　ご多忙中とは存じますが、同封の招待状をお持ちの上、ぜひ弊社ブースへお立ち寄りいただけますと
幸いでございます。

■展示会名称：大川夏の彩典2 0 1 6
■会期：2 0 1 6年7月6日（水）～7日（木）
　　　  9：0 0～1 8：0 0（7日のみ1 7：0 0終了）
■会場：大川産業会館
■出展者名：佐藤産業株式会社
■階数：2 F
■小間番号：F 0 9



返信先　FAX:084-934-6154　佐藤産業株式会社（担当：松岡・中本）

7月6日(水)

7月7日(木)

自 社 ブ ラ ンド「 C e r i s e 」商 品 を 出 展 致 し ま す。
2 0 代・3 0 代 女 性 の 1 人 暮 らし や カ ップ ル で の 生
活 シ ー ン を イ メ ー ジし た 商 品 を ラ イ ン ナップし 、
生 活 を 楽 しくす る 空 間 を ご 提 案 致し ま す。 
今 回 の ブ ー ス で は ソ ファ・ベ ッド を 中 心 とし た シ
ー ン 別 で ご 提 案 で きる 展 示 例 と なっ て おりま す。


